
お取引先様各位 

2023 年 8 月 1 日 
マメトラ農機株式会社 
代表取締役社⾧ 細田 康 

 

廃業のお知らせ 

 

拝啓 酷暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社農機具製品に格別のご愛顧を賜り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、突然ではございますが、昭和 22 年の創業以来、76 年余に渡りご愛顧賜りましたマメトラ 

農機株式会社を、諸般の事情により令和5年11月30日を持ちまして廃業致すこととなりました。 

 

皆様の温かいご支援を頂きながら苦渋の選択とはなりましたが、廃業迄のお取引に関しましては

別途連絡申し上げますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

これまでの永きに渡るご愛顧に心より深く感謝申し上げますと共に、皆様の今後益々のご健勝と

ご繁栄をお祈り申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中を持ちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 


